
10 L

15 L caparol.lt

TECHNOLOGIJA, SUKURTA  
GREITAM IR EFEKTYVIAM DARBUI

Caparol nuo pat bendrovės įkūrimo 1895 m. išsikėlė sau tikslą – 
palengvinti dažytojo darbą. Inovacijų diegimas, bekompromisė 
produktų kokybė ir glaudus bendradarbiavimas su meistrais 
lėmė, kad Caparol tapo prekiniu ženklu, kuriuo labiausiai pasitiki 
profesionalūs dažytojai Europoje.
Tęsdami tradiciją, Caparol sukūrė Airfix dažų technologiją, kad juos 
būtų galima ne tik dengti voleliu, bet ir purkšti. Tai greičiausias ir 
lengviausias dažymo būdas.

Beorio purškimo technologija iš Caparol

PURŠKIMUI TINKAMA 
KONSISTENCIJA

LYGUS PAVIRŠIUS

ILGESNIS PURKŠTUKŲ 
EKSPLOATAVIMAS

UNIVERSALUS 
SUDERINAMUMAS

YRA DIDESNIŲ  
PAKUOČIŲ

PATIKRINTA KOKYBĖ

Reikia konsultacijos?

UAB DAW Lietuva
Ukmergės g. 223 
LT-07156 Vilnius
info@daw.lt 



*Visi vidaus dažai, pritaikyti purkšti Airfix

VIDAUS APDAILA -  
GREITAI IR  
EFEKTYVIAI 
NEPRIEKAIŠTINGI  
PAVIRŠIAI

Caparol teikia aukščiausios 
kokybės produktus ir 
paslaugas profesionalams. 
„Pagaminta purkšti“ 
asortimente rasite visą 
apdailos produktų paletę – 
glaistą, gruntą, dažus, 
pritaikytus purkšti Airfix. 

Ši beorio purškimo 
technologija leis darbus 
atlikti 30–40 proc. greičiau nei 
dengiant voleliu. Darbai bus 
įgyvendinti kokybiškai,  
o paviršiai – idealiai lygūs. 

Atraskite mūsų kompaktišką, 
tikslingai atrinktą Airfix 
asortimentą ir įsitikinkite 
aukšta produktų kokybe bei 
lengvu panaudojimu.

Caparol Interior 
Klasikinis apatinis tinkas, gali 
būti dengiamas mechanizuotu 
būdu, bet ne beore sistema.

Glättspachtel 
Klasikinis glaistas, pritaikytas 
purkšti Airfix

CapaSol RapidGrund 
Universalus gruntas, pritaikytas 
purkšti Airfix

Ratio-Spachtel  
Universalus glaistas, pritaikytas 
purkšti Airfix

CapaDIN  
Ekonomiški dažai

Caparol Samtex 7 
Klasikiniai šilko matiniai 
dažai, tausojantys aplinką ir 
sveikatą

Amphibolin 
Multifunkciniai šilko matiniai 
dažai, sukimbantys faktiškai 
su bet kokiu pagrindu. 

Caparol Samtex 3 
Klasikiniai matiniai dažai, 
tausojantys aplinką ir sveikatą

GLAISTAS GRUNTAS VIDAUS DAŽAIAPATINIS TINKAS


